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Ergebnisliste

4. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 11.06.2023

Verein
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BSV 82 Ohlsbach e.V.
MC Schriesheim e.V. 2
BSV Inzlingen 1979 e.V.
1. MGC Tuttlingen e.V.
1. MC Weinheim e.V.

Punkte Schläge Schnitt
31,683
31,517
31,933
33,667
33,950
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Verein Punkte Schläge

BSV 82 Ohlsbach e.V. 6 629 31,450
1. MC Weinheim e.V. 4 630 31,500

MC Schriesheim e.V. 2 0 668 33,400
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Verein Punkte Schläge Schnitt
BSV 82 Ohlsbach e.V. 26 2530 31,625
BSV Inzlingen 1979 e.V. 23 2519 31,488
MC Schriesheim e.V. 2 15 2559 31,988
1. MGC Tuttlingen e.V. 10 2651 33,138
1. MC Weinheim e.V. 6 2667 33,338

1901
1891

1. MGC Tuttlingen e.V. 2 631 31,550

Schnitt
BSV Inzlingen 1979 e.V. 8 603 30,150

des

Jochen Hänßler, Turnierleiter

Hänßler, Jochen

Wolff, Beate

Schumacher, Wolfgang

Berneit, Susanne

1. MGC Tuttlingen

BSV 82 Ohlsbach

BSV Inzlingen 1979

1. MGC Tuttlingen
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Platz Punkte Differenz

1 8 6-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Silvia Schumacher 66672 35 35 30 33 30 30,000

2 Anna Rümmelin 37637 34 31 38 32 97 32,333

3 Wolfgang Schumacher 31332 30 33 27 30 87 29,000

4 Markus Hallhuber 65847 35 28 32 32 95 31,667

5 Stefan Reichle 43382 36 31 32 29 92 30,667

6 Christian Weigl 41248 28 33 31 28 120 30,000

7 Heinz Höferlin 27994 26 29 27 34 82 27,333

1 153 152 147 151 603 30,150

Platz Punkte Differenz

2 6 14-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Beate Wolff 548 35 37 40 34

2 Stefan Kaspar 30576 29 32 32 30 123 30,750

3 Werner Bless 28040 39 31 30 32 93 31,000

4 Tristan Sänger 67727 32 34 35 34 67 33,500

5 Jan Würthle 65922 35 30 39 33 98 32,667

6 Sepp Splettstößer 41300 30 30 33 29 122 30,500

7 Jürgen Würthle 44527 30 29 36 31 126 31,500

2 156 152 166 155 629 31,450

Platz Punkte Differenz

3 4 16-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Thomas Gräber 37979 37 38 38 32 69 34,500

2 Lukas Säger 68019 39 30 33 33 96 32,000

3 Michaela Emich 66974 34 38 34 44 106 35,333

4 Stefan Mittelhammer 38539 39 28 29 28 85 28,333

5 Claudia Strohmenger 67396 32 39 37 40 32 32,000

6 Simon Säger 67978 33 33 27 29 122 30,500

7 Tobias Richter 65809 30 32 30 28 120 30,000

3 166 161 153 150 630 31,500

Platz Punkte Differenz

4 2 22-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Frank Gramer 34359 34 32 32 30 128 32,000

3 Stefan Schumacher 66673 31 39 31 31 93 31,000

4 Katja Kling 67489 49 38 37 39 38 38,000

5 Susanne Berneit 48006 45 33 34 32 144 36,000

6 Bruno Karcher 29752 32 29 29 27 117 29,250

7 Patrick Saar 36288 26 29 30 26 111 27,750

4 168 161 156 146 631 31,550Mannschaftsergebnisse

1. MC Weinheim e.V. 630

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

1. MGC Tuttlingen e.V. 631

des

   Verein

BSV Inzlingen 1979 e.V.

   Verein

Mannschaftsergebnisse

4. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 11.06.2023

Ergebnis

603

Ergebnis

629

Mannschaftsergebnisse

BSV 82 Ohlsbach e.V.

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis
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des
Mannschaftsergebnisse

4. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 11.06.2023

Platz Punkte Differenz

5 11-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Marco Weber 66802 32 36 30 32 130 32,500

3 Uwe Schmitt 33891 34 38 33 36 141 35,250

4 Raffaele Canceniella 5015 35 30 32 33 95 31,667

5 Marcel Staudt 66934 32 39 32 34 98 32,667

6 Rolf Kuhn 67557 33 36 37 41 69 34,500

7 Willi Appel 45054 34 33 35 33 135 33,750

5 165 173 162 168 668 33,400

   Verein

MC Schriesheim e.V. 2

Mannschaftsergebnisse

668
Ergebnis
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Mannschaftsstatistik

4. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 11.06.2023
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26 37 37 44 42 35 23 36 31 34 22 26 36 32 46 34 38 24 603
33 32 38 46 42 36 22 36 35 35 21 31 40 32 48 36 39 27 629
27 32 32 43 49 39 22 38 46 34 23 27 39 35 41 39 33 31 630
32 32 43 42 43 34 21 39 50 32 23 28 38 29 41 42 39 23 631
29 36 41 45 40 36 24 45 39 38 20 35 43 36 48 37 44 32 668

Bahn gewonnen Schnitt: 1,47 1,69 1,91 2,20 2,16 1,80 1,12 1,94 2,01 1,73 1,09 1,47 1,96 1,64 2,24 1,88 1,93 1,37 31,61
Bahn verloren

1. MGC Tuttlingen e.V.

Verein
BSV Inzlingen 1979 e.V.
BSV 82 Ohlsbach e.V.
1. MC Weinheim e.V.

MC Schriesheim e.V. 2
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Punkte
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rangliste

1 Patrick Saar 1. MGC Tuttlingen e.V. 36288 26 29 30 26 111 27,750 4 96,976

2 Heinz Höferlin BSV Inzlingen 1979 e.V. 27994 26 29 27 34 116 29,000 8 98,226

3 Bruno Karcher 1. MGC Tuttlingen e.V. 29752 32 29 29 27 117 29,250 5 98,476

4 Tobias Richter 1. MC Weinheim e.V. 65809 30 32 30 28 120 30,000 4 99,226

5 Christian Weigl BSV Inzlingen 1979 e.V. 41248 28 33 31 28 120 30,000 5 99,226

6 Wolfgang Schumacher BSV Inzlingen 1979 e.V. 31332 30 33 27 30 120 30,000 6 99,226

7 Sepp Splettstößer BSV 82 Ohlsbach e.V. 41300 30 30 33 29 122 30,500 4 99,726

8 Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. 67978 33 33 27 29 122 30,500 6 99,726

9 Stefan Kaspar BSV 82 Ohlsbach e.V. 30576 29 32 32 30 123 30,750 3 99,976

10 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 38539 39 28 29 28 124 31,000 11 100,226

11 Jürgen Würthle BSV 82 Ohlsbach e.V. 44527 30 29 36 31 126 31,500 7 100,726

12 Markus Hallhuber BSV Inzlingen 1979 e.V. 65847 35 28 32 32 127 31,750 7 100,976

13 Frank Gramer 1. MGC Tuttlingen e.V. 34359 34 32 32 30 128 32,000 4 101,226

14 Stefan Reichle BSV Inzlingen 1979 e.V. 43382 36 31 32 29 128 32,000 7 101,226

15 Raffaele Canceniella MC Schriesheim e.V. 5015 35 30 32 33 130 32,500 5 101,726

16 Marco Weber MC Schriesheim e.V. 66802 32 36 30 32 130 32,500 6 101,726

17 Stefan Schumacher 1. MGC Tuttlingen e.V. 66673 31 39 31 31 132 33,000 8 102,226

18 Werner Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. 28040 39 31 30 32 132 33,000 9 102,226

19 Silvia Schumacher BSV Inzlingen 1979 e.V. 66672 35 35 30 33 133 33,250 5 102,476

20 Willi Appel MC Schriesheim e.V. 45054 34 33 35 33 135 33,750 2 102,976

21 Tristan Sänger BSV 82 Ohlsbach e.V. 67727 32 34 35 34 135 33,750 3 102,976

22 Anna Rümmelin BSV Inzlingen 1979 e.V. 37637 34 31 38 32 135 33,750 7 102,976

23 Lukas Säger 1. MC Weinheim e.V. 68019 39 30 33 33 135 33,750 9 102,976

24 Marcel Staudt MC Schriesheim e.V. 66934 32 39 32 34 137 34,250 7 103,476

25 Jan Würthle BSV 82 Ohlsbach e.V. 65922 35 30 39 33 137 34,250 9 103,476

26 Uwe Schmitt MC Schriesheim e.V. 33891 34 38 33 36 141 35,250 5 104,476

27 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. 48006 45 33 34 32 144 36,000 13 105,226

28 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. 37979 37 38 38 32 145 36,250 6 105,476

29 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. 548 35 37 40 34 146 36,500 6 105,726

30 Angelika Pia Ringler 1. MGC Tuttlingen e.V. 38262 35 41 31 39 146 36,500 10 105,726

31 Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. 67557 33 36 37 41 147 36,750 8 105,976

32 Stephan Pawelka MC Schriesheim e.V. 66223 43 34 38 32 147 36,750 11 105,976

33 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. 67396 32 39 37 40 148 37,000 8 106,226

34 Brigitte Waßmer BSV Inzlingen 1979 e.V. 65513 37 40 33 39 149 37,250 7 106,476

35 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. 66974 34 38 34 44 150 37,500 10 106,726

36 Katja Kling 1. MGC Tuttlingen e.V. 67489 49 38 37 39 163 40,750 12 109,976

Einzelrangliste

in Tuttlingen am 11.06.2023
(Basisnote: 101,562 / Basisschnitt: 32,336)

Runde
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2

Runde
4

des 4. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2

Runde
3

SchnittGesamt Differenz




